
LE MANS BJ31 DRESSAGE- CLUB/PONEY

15-oct.-2022 - 16-oct.-2022

M : Shirley Maffre

C : Sebastien Langlois

Définitif

Résultats / Results

Poney Elite Grand Prix

JUGES

N°14 - Poney Elite Grand Prix

ChevalCl. Cavalier Total

852

Juge E Juge H Juge M Juge B

03 - Piste Violette Nb Engagés: 1

Nb Partis: 1

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

15-oct.-2022

%Err./Pen.

Sexe/Race/Robe/Année/PèreXMère(Père de Mère)/Propriétaire/Naisseur
Bon/%Pen

1 EYES BLUE D'ANDAINE Victor LEBLANC -

-

-

-

67,667%

 (1)

405,50

 (1)

67,500%

108,00-

-
- / -

M/CO/Creme/2014/Kingstown Cavalier x Annagh Lady(Gwennic de Goariva)///FRA

67,584

- / -

15-oct.-2022 17:06
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